
 
 

UCHWAŁA NR 163/530/24 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 100.000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 100.000,00 zł (wg załącznika Nr 1) 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2024 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 138.191.802,00 zł, z tego: dochody majątkowe 20.952.487,00 zł, dochody 
bieżące 117.239.315,00 zł, w tym: 

1) dochody na zadania zlecon 8.352.528,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień (umów) z jst 459.983,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 139.769.302,00 zł, z tego: wydatki majątkowe 30.716.262,00 zł, wydatki 
bieżące 109.053.040,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 8.352.528,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 337.598,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.577.500,00 zł, pokryty: 

1) kredytem w kwocie 1.577.500,00 zł, 

4. Przychodami w kwocie 3.000.000,00 zł, z tytułu: 

1) kredytu 3.000.000,00 zł, 

5. Rozchodami w kwocie 1.422.500,00 zł, przeznaczonymi na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2107



1) spłatę kredytów 1.422.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2107



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 163/530/24 z dnia 28.03.2024r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 100 000 0

4270 Zakup usług remontowych 100 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 100 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 100 000

4810 Rezerwy - rezerwa ogólna 100 000

Razem wydatki 100 000 100 000

w tym:  na zadania zlecone 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2107



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 163/530/24 z dnia 28.03.2024r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

752 OBRONA NARODOWA 52 52

75224 Kwalifikacja wojskowa 52 52

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 52 52

4120 Składki na Fundusz Pracy 52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52

852 POMOC SPOŁECZNA 5 360 5 360

85202 Domy pomocy społecznej 5 360 5 360

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 5 360 5 360

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 360

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 360

Razem przeniesienia 5 412 5 412

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2107


	UCHWAŁA NR 163/530/24 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1-2


		2024-04-09T11:53:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




